
 
 
 
 
 
 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA 
PROCESSO n. 0047409-94.2013.8.22.1111 

PREGÃO ELETRÔNICO 108/2013 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por intermédio do Pregoeiro, 
torna público para conhecimento de todos os interessados, o resultado da 
licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 108/2013, que tem por 
objeto o registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual 
fornecimento de Material de Consumo (Lanterna para 03 pilhas D, pilha AAA, AA 
e D, bateria 9 (nove) volts, Pilha recarregável para telefone sem fio tipo AAA 
600mAh e AA 300mAh), teve como vencedoras as seguintes empresas: 
 
Empresa: FONTENELE E CIA LTDA 
Item 1 - R$ 9.957,60 
 
Empresa: SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP 
Grupo 1 - R$ 22.579,20 
 
Valor total: R$ 32.536,80 (trinta e dois mil quinhentos e trinta e seis reais e 
oitenta centavos). 
 

 
Porto Velho-RO, 16 de dezembro de 2013. 

 
Azarias Passos Rodrigues 

Pregoeiro 
 


